中国共产党商洛学院委员会文件

商院党组〔2017〕8 号

中共商洛学院委员会

关于举办科级干部培训班的通知

党委各部门，各党总支、直属党支部：

为进一步推进一流应用型本科院校建设，提高科级干部的管

理水平和综合素质，决定举办科级干部培训班。现将有关事项通

知如下：

一、培训时间

2017 年 10 月 11 日至 13 日。

二、培训地点

图书馆 1 楼报告厅。

三、培训对象

全校科级干部。

四、培训主题

按照好干部标准和“四铁”要求，打造一支“忠诚、干净、

担当”的高素质科级干部队伍，为创建一流应用型本科院校提供

坚强的组织保证。

五、培训方式

采取专题辅导、自学交流、分组讨论等形式，组织全校科级

干部按期完成培训任务。

六、培训内容

见附件。

七、培训要求

1.参训人员须自觉遵守纪律，不迟到不早退。

2.原则上不得请假，特殊情况者须按规定履行请假手续。

3.请宣传部做好宣传报道工作。

附件:日程安排及培训内容

                            中共商洛学院委员会

                             2017 年 10 月 10 日

附件

日程安排及培训内容

时间 教学内容 主持人

10月 11日 16:00-18:00 开班式，党委书记龙治刚作专题报告

郭  瑾

10月 12日

8:00-12:00

自学《中国共产党章程》《中国共产

党廉洁自律准则》《关于领导干部报

告个人有关事项的规定》《商洛学院

党员干部自律守则》《商洛学院深化

落实中央八项规定精神的实施办法》

等规章制度

16:00-17:00 纪委书记王思怀作专题报告

17:00-18:00 副校长魏书堂作专题报告

10月 13日

8:00-12:00

自学习近平总书记“7·26”重要讲话

精神、全国全省高校思想政治工作会

议精神、省第十三次党代会精神

16:00-17:00 党委副书记彭虎军作专题报告

17:00-18:00 副校长刘勇作专题报告

待定

 校长范新会作专题报告

 副校长刘宝盈作专题报告

 分组讨论和总结

中共商洛学院委员会组织部                  2017年 10月 10日印